[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	июля
	20
	22
	г.

	№
	181

	с. Перегребное

Об утверждении состава

Общественного совета сельского поселения Перегребное
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Перегребное № 244 от 28.10.2021 «Об  Общественном совете сельского поселения Перегребное:

1. Утвердить состав Общественного совета сельского поселения Перегребное согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное                                       А.Г. Козлов
Согласовано:
И.о. Заместителя главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом

сельского поселения Перегребное                                                      К.М. Николова
«__» _______2022 г.
И.о. Заместителя главы администрации

по социальным и организационно-правовым

вопросам сельского поселения Перегребное                                      Е.Н. Туринцева

«__» _______2022 г.

И.о. Заместителя главы администрации
по  экономике  и  финансам

сельского поселения Перегребное                                                        П.Н. Павленко

«__» _______2022 г.

Главный специалист отдела

правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное

        Е.К. Власова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
«Об утверждении состава Общественного совета сельского поселения Перегребное» от « 26 » июля 2022 г. № 181
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.

Итого: 2 экз.

И.о. Заместителя главы администрации

по социальным и организационно-правовым

вопросам сельского поселения Перегребное                                      Е.Н. Туринцева

«__» _______2022 г.

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от « 26 » июля 2022 г. № 181
Состав Общественного совета сельского поселения Перегребное
1. Ткач Александр Анатольевич – заместитель начальника управления Перегребинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
2. Артаментова Евгения Юрьевна – администратор МБУДО «Детская музыкальная школа»;
3. Терентьева Любовь Михайловна - заместитель председателя Совета ветеранов (пенсионеров) села Перегребное Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда;

4. Калнынь Светлана Владимировна – специалист по кадрам МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»;
5. Скок Оксана Леонидовна – Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их бригаде ОСМП БУ ХМАО-Югры «Октябрьская РБ» участковая больница в с.Перегребное;
6. Тохтарова Нургуль Алтаевна – педагог дополнительного образования МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение».